平成 25 年 8 月 16 日
各 位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝

    （コード  ３７３３ JASDAQ）
問合せ先 取締役経営管理部長  伊藤 純一郎

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 12 月 14 日の平成 24 年 10 月期決算発表時に公

表した通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 25 年 10 月期通期業績予想数値の修正（平成 24 年 11 月１日～平成 25 年 10 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり当期純

利益

前回発表予想（A）
百万円

11,900
百万円

3,008
百万円

3,020
百万円

1,872
円 銭

353.65

今回修正予想（B） 10,037 2,074 2,097 1,300 245.55

増減額（B-A） △1,862 △934 △923 △572 －

増減率（%） △15.7 △31.1 △30.6 △30.6 －

(ご参考)前期実績
(平成24年 10月期)

10,586 2,426 2,438 1,398 264.09

修正の理由

平成 25 年 10 月期案件として見込んでいた案件にかかる受注高増減に加え、平成 26 年 10

月期以降へ稼働を繰越す見込みとなる案件が複数件発生することなどから、当初予想を下回り

ました。

 また、売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益及び当期純利益のいずれにつきましても当

初予想を下回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報

に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後、さまざまな要因によって予想数値と異な

る場合があります。

以  上